
Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 27 мая 2024 года г. Старица № 4-Г"/7

О создании апелляционной комиссии для рассмотрения апелляций, 
поступающих на специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 
Преподавание в начальных классах, 49.02.01 Физическая культура в ГБП ОУ 
«Старицкий колледж» на 2024-2025 учебный год

В целях организации приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, в соответствии 
с федеральным законом Российской Федерации от 29Л2.2012 •№ 273-ФЗ «Об
образовании», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 
сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами 
приема граждан на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год в ГБП ОУ «Старицкий 
колледж»

приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию для рассмотрения апелляций, поступающих 
на специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в 
начальных классах, 49.02.01 Физическая культура на 2024-2025 учебный год в 
следующим составе:

Председатель комиссии -  Керничишина Т.Е., директор колледжа.
Члены комиссии:

Чихачёва О.В. - заместитель директора по УМР;
Королева А.А,- методист;
Гнидина Т.Е. - секретарь комиссии

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением об апелляционной 
комиссии для рассмотрения апелляций, поступающих на обучение по специальностям
44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах,
49.02.01 Физическая культура в ГБП ОУ «Старицкий колледж», утвержденным 
директором ГБП ОУ «Старицкий колледж» от 22.02.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


